
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 августа 2021 г. № 62 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

округа Сокольский Нижегородской области от 26.04.2016 № 39  

«Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный  

гражданин городского округа Сокольский Нижегородской области»» 

(с изменениями от 19.04.2018 № 35, от 19.07.2019 № 60, от 29.07.2020 № 61) 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 

городского округа Сокольский Нижегородской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области от 26.04.2016 № 39 «Об утверждении Положения о 

присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Сокольский 

Нижегородской области»» (с изменениями от 19.04.2018 № 35, от 19.07.2019 № 

60, от 29.07.2020 № 61) следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить состав комитета по присвоению звания «Почетный 

гражданин городского округа Сокольский Нижегородской области» согласно 

приложению 2 к настоящему решению. 
 

 Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

городского округа Сокольский 

Нижегородской области 

от 26.04.2016 № 39 

 

 

 

СОСТАВ 

комитета по присвоению звания «Почетный гражданин 

городского округа Сокольский Нижегородской области» 
 

 

БОБРОВ 

Игорь Валентинович 

- глава местного самоуправления городского округа 

Сокольский Нижегородской области 
 



ЗИМИН 

Владимир Геннадьевич 

- председатель Совета депутатов городского округа 

Сокольский Нижегородской области 
 

КАШИРОВ 

Иван Тимофеевич 

- заместитель председателя Совета депутатов 

городского округа Сокольский Нижегородской 

области 
 

ВИНОКУРОВ 

Николай Борисович 

- депутат Совета депутатов городского округа 

Сокольский Нижегородской области, заместитель 

директора МКУК «Межпоселенческая 

централизованная клубная система», председатель 

правления Сокольской районной организации 

НООООО «Российский Союз ветеранов 

Афганистана» 
 

ПОДОЛЬСКАЯ 

Татьяна Ивановна 

- председатель Совета ветеранов войны и труда (по 

согласованию) 
 

СОЗОНОВ 

Александр Михайлович 

- заместитель главы администрации городского 

округа Сокольский Нижегородской области по 

социальной политике (по согласованию)». 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по правовым вопросам, связям с 

общественностью, по регламенту и депутатской этике. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 
 


